
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 

BR-0161-I-74/13           

 

Zarządzenie Nr 74/2013 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 8 października 2013 r.  

 

zmieniające zarządzenie nr 67/2013 z dnia 27 września 2013 r. w sprawie ustalenia 

zasad, procedur sporządzania i zatwierdzania kalkulacji finansowych dla odpłatnych 

form kształcenia oraz stosowania wzorów 

 
Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 1 i 4 w związku z art. 99 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 

2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz.1365 z późn. zm.) oraz §16 ust. 3 

i § 18 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2012 r. w sprawie szczegółowych 

zasad gospodarki finansowej uczelni publicznych (Dz. U. 2012, poz. 1533), zarządza się, co 

następuje: 

 
§ 1 

W zarządzeniu 67/2013 z dnia 27 września 2013 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 - Instrukcja sporządzania kalkulacji kosztów dla świadczonych usług 

edukacyjnych otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia; 

2) Załącznik nr 2 - Kalkulacja finansowa studiów niestacjonarnych otrzymuje brzmienie 

określone w Załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenia; 

3) Załącznik nr 3 - Kalkulacja finansowa odpłatnych form kształcenia z wyłączeniem 

studiów niestacjonarnych otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 3 do 

niniejszego Zarządzenia; 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 

 


